
25-50m Deel 1 
De Valken 
Beilen 10-9-2022 

25A - zaterdag 10 september 2022 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 25m schoolslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

1. Luuk de Vries (Aqualero, 201500103)  

8 - 8 jaar (Minioren 3) Dames 

8 - 8 jaar (Minioren 3) Heren 

1. Mario Sabat (TriVia, 201400353)  

2. 25m schoolslag -  
9 - 9 jaar (Minioren 4) Dames 

1. Fabienne Geuken Smit (TriVia, 201300838)  

2. Daphne Oosterloo (de Valken, 201301140)  

3. Minke Ruiter (TriVia, 201300798)  

4. Elize Theodore (TriVia, 201301104)  

5. Mabe Hollander (TriVia, 201301288)  

DIS. Suzanne Eefting (TriVia, 201300292)  

9 - 9 jaar (Minioren 4) Heren 

1. Jason Wallet (Aqua 68, 201300073)  

10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Veerle van Bloois (TriVia, 201200960)  

2. Gabriella Davids (TriVia, 201200752)  

3. Sarah Wallet (Aqua 68, 201200474)  

4. Roos Meursing (TriVia, 201200934)  

10 - 10 jaar (Minioren 5) Heren 

1. Mark Golovitser (TriVia, 201200805)  

2. Stijn Dussel (Aqualero, 201200063)  

3. Vigo Johannes (de Plons, 201201317)  

3. 25m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Alianne Ter Veen (de Valken, 201002640)  

2. Chantal Peters (Aqua 68, 201001578)  

3. Evi Reichwein (Aqua 68, 201100872)  

4. Lotte Euverman (Aqua 68, 201101228)  

5. Dagmar de Boer (Aqua 68, 201100458)  

6. Tessa Lindemulder (de Valken, 201001510)  

7. Chantal Heling (de Valken, 201003588)  

00:33.00

00:30.73

00:26.74

00:28.31

00:28.41

00:28.83

00:37.12

00:00.00

00:29.47

00:22.02

00:22.89

00:24.41

00:32.18

00:25.44

00:26.83

00:28.34

00:19.97

00:20.23

00:20.76

00:20.82

00:21.48

00:22.81

00:23.46



8. Hanna Lotterman (Aqua 68, 201002842)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Lynn Kamman (Aqua 68, 200800954)  

2. Renée Baron (de Valken, 200803056)  

3. Jorien van Dalen (de Valken, 200902518)  

4. Tessa Euverman (Aqua 68, 200802652)  

5. Aimée Wolbersen (Aqua 68, 200800346)  

6. Sophie Zwart (TriVia, 200902664)  

7. Charlotte Arends (de Plons, 200804486)  

8. Eline Cromwijk (de Valken, 200903222)  

9. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)  

DIS. Inge Heling (de Valken, 200804680)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Esther Noppers (Aqua 68, 200700272)  

2. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

3. Kim van Duinen (Aqualero, 200603498)  

4. Laura Sikkenga (de Valken, 200702808)  

17 - 18 jaar  

1. Elise van Zinderen (TriVia, 200403526)  

2. Lieke Hegeman (TriVia, 200505390)  

vanaf 19 jaar (Senioren)  

1. Melanie Zondag (de Plons, 199804476)  

2. Selma Boertien (Aqua 68, 200203834)  

3. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

4. Mirna Wolters (de Plons, 199802046)  

4. 25m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jarno Bouwmeester (Aqualero, 201100477)  

2. Lars Bruggenweerth (Aqualero, 201100669)  

DIS. Waleed Khalili (TriVia, 201101557)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Maurits Wolbersen (Aqua 68, 201000073)  

2. Jasper Blaauwwiekel (Aqualero, 201002051)  

3. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

4. Adriaan Geelhoed (TriVia, 200902417)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. David Tebberman (Aqua 68, 200800897)  

2. Geert Sies (TriVia, 200700763)  

3. Jaron Bosch (Aqua 68, 200703379)  

4. Jonas Ten Hoor (de Valken, 200803117)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

00:24.05

00:18.72

00:19.09

00:19.41

00:19.63

00:20.31

00:21.48

00:22.57

00:22.89

00:23.02

00:00.00

00:17.25

00:18.97

00:20.35

00:20.96

00:19.54

00:21.19

00:18.99

00:19.16

00:19.63

00:20.02

00:24.96

00:27.88

00:00.00

00:22.27

00:24.53

00:24.96

00:27.14

00:16.73

00:18.23

00:19.02

00:19.19



1. Rick Smit (Aqua 68, 200602435)  

2. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

3. Thommas Kolk (de Valken, 200603189)  

4. Rong Fu van der Neut (Aqua 68, 200600725) [SB8] 

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Wouter de Boer (Aqua 68, 200404349)  

205. 25m schoolslag -  
vanaf 11 jaar  

6. 50m rugslag -  
5 - 8 jaar  

7. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar  

1. Veerle van Bloois (TriVia, 201200960)  

2. Gabriella Davids (TriVia, 201200752)  

3. Mark Golovitser (TriVia, 201200805)  

4. Stijn Dussel (Aqualero, 201200063)  

5. Sarah Wallet (Aqua 68, 201200474)  

6. Fabienne Geuken Smit (TriVia, 201300838)  

7. Suzanne Eefting (TriVia, 201300292)  

8. Minke Ruiter (TriVia, 201300798)  

9. Jason Wallet (Aqua 68, 201300073)  

10. Roos Meursing (TriVia, 201200934)  

DIS. Elize Theodore (TriVia, 201301104)  

8. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Esther Noppers (Aqua 68, 200700272)  

2. Sharon Oldenkamp (de Valken, 200600276)  

3. Aimée Wolbersen (Aqua 68, 200800346)  

4. Lynn Kamman (Aqua 68, 200800954)  

5. Melanie Zondag (de Plons, 199804476)  

6. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

7. Mirna Wolters (de Plons, 199802046)  

8. Tessa Euverman (Aqua 68, 200802652)  

9. Chantal Peters (Aqua 68, 201001578)  

10. Lotte Euverman (Aqua 68, 201101228)  

11. Dagmar de Boer (Aqua 68, 201100458)  

12. Alianne Ter Veen (de Valken, 201002640)  

13. Elise van Zinderen (TriVia, 200403526)  

14. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)  

15. Evi Reichwein (Aqua 68, 201100872)  

16. Selma Boertien (Aqua 68, 200203834)  

00:15.23

00:16.93

00:17.05

00:19.56

00:17.37

00:45.76

00:48.85

00:49.37

00:51.72

00:55.52

00:55.92

01:01.01

01:02.44

01:11.86

01:12.13

00:00.00

00:36.15

00:36.57

00:38.11

00:39.23

00:39.76

00:39.86

00:39.86

00:39.95

00:40.34

00:40.83

00:41.17

00:41.33

00:41.56

00:41.62

00:42.41

00:42.75



17. Charlotte Arends (de Plons, 200804486)  

18. Karin Stel (de Valken, 200600338)  

19. Hanna Lotterman (Aqua 68, 201002842)  

9. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

2. Rick Smit (Aqua 68, 200602435)  

3. Wouter de Boer (Aqua 68, 200404349)  

4. Rong Fu van der Neut (Aqua 68, 200600725) [S9] 

5. David Tebberman (Aqua 68, 200800897)  

6. Jaron Bosch (Aqua 68, 200703379)  

7. Maurits Wolbersen (Aqua 68, 201000073)  

8. Jarno Bouwmeester (Aqualero, 201100477)  

9. Jasper Blaauwwiekel (Aqualero, 201002051)  

10. Waleed Khalili (TriVia, 201101557)  

11. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

DIS. Adriaan Geelhoed (TriVia, 200902417)  

DIS. Lars Bruggenweerth (Aqualero, 201100669)  

10. 4x25m schoolslag  
5 - 8 jaar  

11. 4x25m schoolslag  
9 - 10 jaar  

212. 4x25m schoolslag Paranhas Openklasse 
vanaf 11 jaar  

13. 4x50m schoolslag  
vanaf 11 jaar  

DIS. TriVia  

14. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar  

1. Mario Sabat (TriVia, 201400353)  

2. Luuk de Vries (Aqualero, 201500103)  

15. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Stijn Dussel (Aqualero, 201200063)  

2. Vigo Johannes (de Plons, 201201317)  

3. Daphne Oosterloo (de Valken, 201301140)  

4. Mabe Hollander (TriVia, 201301288)  

16. 25m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sharon Oldenkamp (de Valken, 200600276)  

2. Elise van Zinderen (TriVia, 200403526)  

3. Kim van Duinen (Aqualero, 200603498)  

00:43.41

00:52.25

00:54.14

00:32.55

00:33.66

00:36.71

00:37.33

00:38.55

00:41.10

00:46.43

00:47.79

00:49.04

00:50.01

00:50.31

00:00.00

00:00.00

00:00.00
Fenna Boterman 2007 50m 00:43.14 43,14
Lieke Hegeman 2005 200m 00:00.00 -43,14

00:30.54

00:31.82

00:19.12

00:19.21

00:22.15

00:33.81

00:14.72

00:14.87

00:15.02



4. Renée Baron (de Valken, 200803056)  

5. Jorien van Dalen (de Valken, 200902518)  

6. Eline Cromwijk (de Valken, 200903222)  

7. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)  

8. Charlotte Arends (de Plons, 200804486)  

9. Tessa Lindemulder (de Valken, 201001510)  

10. Laura Sikkenga (de Valken, 200702808)  

11. Sophie Zwart (TriVia, 200902664)  

12. Inge Heling (de Valken, 200804680)  

13. Hanna Lotterman (Aqua 68, 201002842)  

14. Chantal Heling (de Valken, 201003588)  

17. 25m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thommas Kolk (de Valken, 200603189)  

2. Geert Sies (TriVia, 200700763)  

3. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

4. Jasper Blaauwwiekel (Aqualero, 201002051)  

5. Jonas Ten Hoor (de Valken, 200803117)  

6. Adriaan Geelhoed (TriVia, 200902417)  

7. Jarno Bouwmeester (Aqualero, 201100477)  

8. Lars Bruggenweerth (Aqualero, 201100669)  

9. Waleed Khalili (TriVia, 201101557)  

218. 50m vrije slag -  
vanaf 11 jaar  

19. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar  

DIS. Mario Sabat (TriVia, 201400353)  

20. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar  

1. Veerle van Bloois (TriVia, 201200960)  

2. Gabriella Davids (TriVia, 201200752)  

3. Sarah Wallet (Aqua 68, 201200474)  

4. Mark Golovitser (TriVia, 201200805)  

5. Fabienne Geuken Smit (TriVia, 201300838)  

6. Minke Ruiter (TriVia, 201300798)  

7. Vigo Johannes (de Plons, 201201317)  

8. Elize Theodore (TriVia, 201301104)  

9. Roos Meursing (TriVia, 201200934)  

10. Mabe Hollander (TriVia, 201301288)  

DIS. Jason Wallet (Aqua 68, 201300073)  

DIS. Suzanne Eefting (TriVia, 201300292)  

00:15.57

00:15.86

00:15.89

00:16.00

00:16.87

00:16.92

00:17.08

00:17.59

00:17.88

00:20.34

00:20.74

00:14.03

00:15.18

00:17.57

00:18.39

00:18.82

00:19.28

00:19.54

00:20.15

00:20.99

00:00.00

00:50.12

00:50.21

00:57.22

00:58.07

01:00.16

01:02.38

01:04.53

01:06.01

01:11.69

01:22.61

00:00.00

00:00.00



221. 50m vlinderslag -  
vanaf 11 jaar  

22. 50m vlinderslag -  
5 - 8 jaar  

23. 50m vlinderslag -  
9 - 10 jaar  

24. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Esther Noppers (Aqua 68, 200700272)  

2. Selma Boertien (Aqua 68, 200203834)  

3. Sharon Oldenkamp (de Valken, 200600276)  

4. Lynn Kamman (Aqua 68, 200800954)  

5. Fenna Boterman (TriVia, 200701710)  

6. Aimée Wolbersen (Aqua 68, 200800346)  

7. Kim van Duinen (Aqualero, 200603498)  

8. Tove Kienhuis (Aqua 68, 200203486)  

9. Melanie Zondag (de Plons, 199804476)  

10. Jorien van Dalen (de Valken, 200902518)  

11. Evi Reichwein (Aqua 68, 201100872)  

12. Renée Baron (de Valken, 200803056)  

13. Tessa Euverman (Aqua 68, 200802652)  

14. Chantal Peters (Aqua 68, 201001578)  

15. Mirna Wolters (de Plons, 199802046)  

16. Dagmar de Boer (Aqua 68, 201100458)  

17. Eline Cromwijk (de Valken, 200903222)  

18. Lotte Euverman (Aqua 68, 201101228)  

19. Lieke Hegeman (TriVia, 200505390)  

20. Tessa Lindemulder (de Valken, 201001510)  

21. Karin Stel (de Valken, 200600338)  

25. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick Smit (Aqua 68, 200602435)  

2. Joachim Wolbersen (Aqua 68, 200600771)  

3. David Tebberman (Aqua 68, 200800897)  

4. Wouter de Boer (Aqua 68, 200404349)  

5. Jaron Bosch (Aqua 68, 200703379)  

6. Thommas Kolk (de Valken, 200603189)  

7. Maurits Wolbersen (Aqua 68, 201000073)  

DIS. Rong Fu van der Neut (Aqua 68, 200600725) [S9] 

00:34.11

00:36.60

00:36.60

00:37.46

00:38.25

00:38.61

00:38.92

00:38.94

00:39.35

00:39.56

00:40.65

00:41.03

00:41.73

00:42.07

00:42.93

00:43.53

00:45.62

00:47.07

00:47.64

00:52.14

00:52.98

00:30.26

00:32.75

00:35.74

00:36.02

00:36.04

00:36.62

00:52.88

00:00.00


